
Stránka 1 z 4 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 1. 7. 2005 byla uzavřena Smlouva o poskytování služeb v odpadovém 
hospodářství č. 20051034 (dále jen „smlouva“) mezi Marius Pedersen a.s., IČO 421 94 920, jako poskytovatelem a 
Oblastním inspektorátem práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj se sídlem v Hradci Králové jako 
zákazníkem, když ke dni uzavření tohoto dodatku je poskytovatelem podle smlouvy v záhlaví tohoto dodatku nadepsaný 
zhotovitel, tedy obchodní společnost Hradecké služby a.s., IČO 259 62 973. 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

 

Objednatel  - zasilatelská adresa 
Oblastní inspektorát 
práce pro Královéhradecký a Pardubický kraj 
Říční 1195 
500 02 Hradec Králové 
 
 

Objednatel – sídlo 
ČR - Státní úřad inspekce práce 
Kolářská 451/13 
746 01 Opava 
 
 

ČÍSLO SMLOUVY: 4691000209 
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 20051034 

Zhotovitel – sídlo 
Hradecké služby a.s. 
Bratří Štefanů 990 
500 03 Hradec Králové 
 
 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO, SO Č. 
20051034 

IČO:       75046962 
DIČ:      
Číslo účtu:   
IBAN:   

Objednatel  - provozovna 
Česká republika - Oblastní inspektorát 
práce pro Královéhradecký a Pardubický kraj 
Říční 1195 
500 02 Hradec Králové 
 

 
Kontaktní osoba:   
Telefon:  
e-mail: , 

 
 

IČO:       25962973 
DIČ:     CZ25962973 
Číslo účtu:   
IBAN:  CZ17 0300 0000 0000 1705 0733 
 

Zhotovitel – provozovna 
Hradecké služby 
Bratří Štefanů 990 
500 03 Hradec Králové 
 
 
 

 
Obchodní zástupce:   
Telefon:  
e-mail:  
 
V zastoupení:   
Telefon:  
e-mail:  
 

Zastoupený:  Mgr. Ing. Rudolf Hahn, generální 
inspektor 

Spisová značka: 325 – organizační složka státu 
e-mail pro fakturaci:  

Zastoupený:  Bc. Martin Hušek, ředitel 
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B vložka 2213 
e-mail pro fakturaci:  

 
 



Stránka 2 z 4 
 

 
PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy 
ve znění pozdějších dodatků, když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto 
dodatku níže. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy (ceník podle čl. 4.1. Smlouvy) se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je 
přiložena k tomuto dodatku. 

3. Ostatní body Smlouvy ve znění předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je 
vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi 
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

6. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), ne však dříve než 1. 4.  2022. 

7. Zhotovitel bere na vědomí, že na Smlouvu dopadá povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru 
smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel, který se současně zavazuje informovat Zhotovitele o 
provedení registrace tak, že zašle potvrzení správce registru smluv o uveřejnění Smlouvy bez zbytečného 
odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové 
schránky Zhotovitele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace Smlouvy 
obdrží obě smluvní strany zároveň). 

 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

 
 
 
 
 

Dne ................, Hradec Králové 
 
 
 

Za objednatele:  
   

Za zhotovitele:  

Dne 10.12.2021, Hradec Králové 
 



Stránka 3 z 4 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
  

PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH 
SLUŽEB SMLOUVY SKO, SO Č. 20051034 
 

IČO:       75046962 
DIČ:      
Číslo účtu:   
IBAN:   

Objednatel  - provozovna 
Česká republika - Oblastní inspektorát 
práce pro Královéhradecký a Pardubický kraj 
Říční 1195 
500 02 Hradec Králové 
 

 
Kontaktní osoba:   
Telefon:  
e-mail:  

Zhotovitel – sídlo 
Hradecké služby a.s. 
Bratří Štefanů 990 
500 03 Hradec Králové 
 
 

CENÍK PLATNÝ OD 01.04.2022  Objednatel – sídlo 
ČR - Státní úřad inspekce práce 
Kolářská 451/13 
74601 Opava 
 
 

IČO:       25962973 
DIČ:     CZ25962973 
Číslo účtu:   
IBAN:  CZ17 0300 0000 0000 1705 0733 
 

Zhotovitel – provozovna 
Hradecké služby 
Bratří Štefanů 990 
500 03 Hradec Králové 
 
 
 

 
Obchodní zástupce:   
Telefon:  
e-mail:  
 
V zastoupení:   
Telefon:  
e-mail:  
 

Zastoupený:  Bc. Martin Hušek, ředitel 
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B vložka 2213 
e-mail pro fakturaci:  

Zastoupený:   
Spisová značka:  
e-mail pro fakturaci:  

 
 



Stránka 4 z 4 
 

V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 20051034, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které 
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.  
 
 
 
 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 
 4691000209 (20051034) SKO Říční 1195, Hradec Králové, IČP: 7504696208A 
Kontejner Kód 

dodání 
Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 

provozu 
Množství Cena za MJ MJ 

kontejner 1100l  1X14 200301-O-000 Směsný komunální odpad  Hradec Králové, Říční 1195/5  1 17 628,00 CZK KUS A 
ROK 

nádoba 240l - 
modrá 1X14 D200101-O-000 Papír a lepenka  Hradec Králové, Říční 1195/5  1 2 942,00 CZK KUS A 

ROK 

nádoba 120l - 
žlutá 1X14 D200139-O-000 Plasty  Hradec Králové, Říční 1195/5  1 2 064,00 CZK KUS A 

ROK 

 
 
 

 
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Platnost ceníku je od 1.4.2022. 

 

 

 

 
 

Dne ................, Hradec Králové 
 
 
 

Za objednatele:  
 

Za zhotovitele:  

Dne ................, Hradec Králové 
 




